
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Centrul de Plasament Temporar şi Reabilitare pentru Copii Bălţi

Adresa: mun.Bălţi, str.Ivano Franco 44

Tel.: /231/7-10-03    

E-mail: cptr.balti@ms.md

Achizitii.md ID 21080555     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1684299434592

Denumirea licitatiei: Produse alimentare pentru a II-a jumătate a anului 2023, legume-fructe pentru al III-lea trimestru 2023

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot II Produse de panificatie
1 15821200-1 Biscuiti Zoo kg 150 28,33 34,00 4249,50 5100,00 01.07.2023-31.12.2023

2 15821200-1 Biscuiti la ceai kg 200 30,83 37,00 6166,00 7400,00 01.07.2023-31.12.2023

Total lot II: 10415,50 12500,00

Lot VIII Suc limpezit
1 15321600-0 Suc de fructe limpezit buc 7000 5,00 6,00 35000,00 42000,00 01.07.2023-31.12.2023

2 15321600-0 Suc de fructe limpezit buc 70 14,17 17,00 991,90 1190,00 01.07.2023-31.12.2023

Total lot VIII: 35991,90 43190,00

Lot IX Faina,zahar,paste fainoase, 
1 15850000-1 Taietei de casa cu ou kg 120 42,17 50,60 5060,40 6072,00 01.07.2023-31.12.2023

2 15850000-1 Paste fainoase kg 200 25,58 30,70 5116,00 6140,00 01.07.2023-31.12.2023

3 15612100-2 Faina de griu kg 300 7,50 9,00 2250,00 2700,00 01.07.2023-31.12.2023

4 15612210-6 Faina de porumb (malai extra) kg 200 9,50 11,40 1900,00 2280,00 01.07.2023-31.12.2023

5 15613380-5 Crupe de gris kg 200 10,17 12,20 2034,00 2440,00 01.07.2023-31.12.2023

6 15613380-5 Fulgi de ovas kg 60 16,83 20,20 1009,80 1212,00 01.07.2023-31.12.2023

7 1561300-1 Crupe de griu kg 100 7,33 8,80 733,00 880,00 01.07.2023-31.12.2023

8 1561300-1 Orez rotund kg 200 17,68 21,21 3536,00 4242,00 01.07.2023-31.12.2023

9 03221210-1 Fasole kg 100 25,37 27,40 2537,00 2740,00 01.07.2023-31.12.2023

10 03212213-6 Mazare uscata kg 100 9,20 9,94 920,00 994,00 01.07.2023-31.12.2023

11 1561300-1 Hrisca kg 150 15,67 18,80 2350,50 2820,00 01.07.2023-31.12.2023

12 15612210-6 Crupe de mei kg 30 13,33 16,00 399,90 480,00 01.07.2023-31.12.2023

13 15613300-1 Crupe de orz kg 50 7,42 8,90 371,00 445,00 01.07.2023-31.12.2023

14 15613300-1 Crupe de Arpacas kg 50 7,42 8,90 371,00 445,00 01.07.2023-31.12.2023

15 15831000-2 Zahar kg 700 23,56 25,44 16492,00 17808,00 01.07.2023-31.12.2023

Total lot IX: 45080,60 51698,00

Lot X Alte produse
1 15400000-2 Ulei rafinat L 150 24,92 29,90 3738,00 4485,00 01.07.2023-31.12.2023

2 15800000-6 Bors acru lichid L 60 7,67 9,20 460,20 552,00 01.07.2023-31.12.2023

3 15872400-5 Sare iodata kg 150 6,83 8,20 1024,50 1230,00 01.07.2023-31.12.2023

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



4 15863200-7 Ceai negru kg 6 201,67 242,00 1210,02 1452,00 01.07.2023-31.12.2023

5 15898000-9 Drojdie uscata kg 2,5 135,00 162,00 337,50 405,00 01.07.2023-31.12.2023

6 15840000-8 Cacao kg 10 117,50 141,00 1175,00 1410,00 01.07.2023-31.12.2023

7 03222115-2 Stafide kg 15 40,17 48,20 602,55 723,00 01.07.2023-31.12.2023

Total lot X: 8547,77 10257,00

Lot XI Conservaturi
1 15331134-5 Pasta de tomate kg 30 60,00 72,00 1800,00 2160,00 01.07.2023-31.12.2023

2 03221221-1 Mazare verde cons. kg 150 41,58 49,90 6237,00 7485,00 01.07.2023-31.12.2023

3 15331134-5 Tomate in suc de tomate kg 400 22,17 26,60 8868,00 10640,00 01.07.2023-31.12.2023

4 15331134-5 Castraveti cons. kg 150 41,67 50,00 6250,50 7500,00 01.07.2023-31.12.2023

5 15332200-6 Gem de fructe kg 130 100,00 120,00 13000,00 15600,00 01.07.2023-31.12.2023

Total lot XI: 36155,50 43385,00

136191,27 161030,00

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2023-05-31T12:18:37+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




